

## PIEDRA IVS

Sørens Alle 13, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 35 65 80 76

---

### Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

---

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/8 2020

Som dirigent

Charlotte Kuhlemeier Møllegaard



## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-16
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

<b>Formål</b>	Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, herunder drift af gallerivirksomhed, og eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.
---------------	---

---

<b>Regnskabsperiode</b>	1. januar 2019 til 31. december 2019
-------------------------	--------------------------------------

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	PIEDRA IVS Sørens Alle 13 3050 Humlebæk CVR.nr. 35 65 80 76
----------------------------	--

---

<b>Direktion</b>	Charlotte Kuhlemeier Møllegaard
------------------	---------------------------------

---

<b>Revisor</b>	REVISOR-TEAM Registreret revisionspartnerselskab Rungstedvej 13 2970 Hørsholm Telefon 45 76 19 20 Telefax 45 76 23 84 CVR.nr. 35 51 94 32 Homepage <a href="http://www.revisor-team.dk">www.revisor-team.dk</a> E-mail <a href="mailto:info@revisor-team.dk">info@revisor-team.dk</a>
----------------	---

---

<b>Kreditinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank
-----------------------	-----------------------

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har været handel og service samt at eje kapitalandele i andre selskaber m.m.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -10.566, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved udvidelse af virksomhedskapitalen. Der er dog endnu ikke givet tilsagn herom. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets væsentligste kreditorer har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, og vil understøtte at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra mindre omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

**Den forventede udvikling**

Der forventes i det kommende år en mindre indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b><u>-10.566</u></b>	<b><u>-13.201</u></b>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b><u>-10.566</u></b>	<b><u>-13.201</u></b>
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b><u>-10.566</u></b>	<b><u>-13.202</u></b>
<b>2</b> Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-10.566</u></b>	<b><u>-13.202</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-10.566</u>	<u>-13.202</u>
	<u>-10.566</u>	<u>-13.202</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>AKTIVER</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>79</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>79</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.518</u>	<u>3.394</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>1.597</u>	<u>3.394</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>1.597</u>	<u>3.394</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>PASSIVER</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000	1.000
5 Overført resultat	<u>-4.952.324</u>	<u>-4.941.758</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-4.951.324</u></b>	<b><u>-4.940.758</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	11.500
Anden gæld	<u>4.943.421</u>	<u>4.932.652</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>4.952.921</u></b>	<b><u>4.944.152</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>4.952.921</u></b>	<b><u>4.944.152</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.597</u></b>	<b><u>3.394</u></b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 1 Going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

## 1 Going concern

Selskabets virksomhedskapital er tabt, der henvises til ledelsens bemærkninger i ledelsesberetningen samt til lovgivningens regler herom.

Selskabets ledelse udtaler, at ledelsen er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved udvidelse af virksomhedskapitalen. Der er dog endnu ikke givet tilsagn herom. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets væsentligste kreditorer har accepteret at bibeholde deres mellemregninger, og vil understøtte at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra mindre omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

**3 Finansielle anlægsaktiver**

	<b>Kapitalandele i andre virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2019	2.743.977	16.463
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
	<u>2.743.977</u>	<u>16.463</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.743.977	-16.463
Op- og nedskrivninger	0	0
Op- og nedskrivninger, tilbageført	0	0
	<u>-2.743.977</u>	<u>-16.463</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019		
<b>Bogført værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Bogført værdi 31. december 2018	0	0

*Kapitalandele i associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<b>Opgjort pr.</b>	<b>Samlet resultat</b>	<b>Samlet egenkapital</b>
CCAG S.L., Spanien, - andel 32,79%	31.12.2018	-264.441	-11.250.608
CCA S.L., Spanien, - andel 15%	31.12.2018	-296.316	10.330.536

Regnskab 2019 for selskaberne CCAG S.L. og CCA S.L. foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsaflægningen for Piedra IVS.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

#### **5 Overført resultat**

Overført resultat 1. januar	-4.941.758	-4.928.556
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-10.566</u>	<u>-13.202</u>
Overført resultat 31. december	<u>-4.952.324</u>	<u>-4.941.758</u>

#### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

#### **7 Eventualforpligtigelser**

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

#### **8 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

---

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:  Charlotte Kuhlemeier Møllegaard <i>Hjemmehørende i Fredensborg kommune</i>
Nærtstående parter	Charlotte Kuhlemeier Møllegaard Sørens Alle 13 3050 Humlebæk <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Eventuelle mellemværender med ledelsen forrentes på markedsvilkår.  Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, associerede og andre virksomheder eller andre nærtstående parter.